Инверторный генератор
Inverter Generator
HHY 1000Si
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  hin@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://hyundai.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04

4. Месяц изготовления
5. Серийный номер
Расшифровка примера: изготовлено в июне 2018 года.
4
Pirms elektriskās iekārtas lietošanas uzmanīgi
izlasiet instrukcĳu
Prieš pradėdami naudoti įranga, būtinai atidžiai
perskaitykite šį žinyną
Enne seadmete kasutamist tuleb lugeda
hoolikalt kasutusjuhendit
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель HHY 1000Si
Генератор Тип Однофазный бензиновый,
инверторный
Частота Гц 50
Номинальное напряжение / Номинальная сила
переменного тока
В/А 230 / 3.9
Максимальная выходная мощность кВт 1
Номинальная выходная мощность кВт 0.9
USB-разъем В/А 5 / 1
Номинальное напряжение / Номинальная сила
постоянного тока
В/А 12 / 5
Защита от перегрузок при подключении
нагрузки постоянного тока 12В
есть
Уровень шума на удалении 7м дБА 65
Вес нетто кг 11
Двигатель Тип двигателя одноцилиндровый, 4х-такт. возд. охл.
Объем см3 56
Макс, мощность двигателя л.с./об/мин 1.8 / 4600
Тип топлива бензин АИ-92 и выше
Вместимость топливного бака л. 2.1
Время беспрерывной работы
(при расчетной мощности)
ч. 3.5
Емкость масляного картера л. 0.2
Модель свечи зажигания CMR5H/AM5RC
Стартер ручной
ОПИСАНИЕ ИЗДЕЛИЯ
Бензиновые инверторные генераторы HYUNDAI представляют собой сложное электромеханическое
изделие, предназначенное для электроснабжения.
Бензиновые инверторные генераторы HYUNDAI не предназначены для использования в качестве
постоянного источника электропитания и не может использоваться в помещениях без соответствующей
вентиляции. Если генератор требуется подключить к домашней сети как резервное устройство,
подключение должно быть выполнено профессиональным электриком или другим специалистом,
обладающим соответствующими навыками.
В бензиновые инверторные генераторы HYUNDAI заложен большой ресурс, однако учтите, что для
долгой беспроблемной эксплуатации необходимо соблюдать правила обслуживания и ухода, указанные
в данном руководстве.
5
Pirms elektriskās iekārtas lietošanas uzmanīgi
izlasiet instrukcĳu
Prieš pradėdami naudoti įranga, būtinai atidžiai
perskaitykite šį žinyną
Enne seadmete kasutamist tuleb lugeda
hoolikalt kasutusjuhendit
общий вид и составные части
1. Крышка свечи зажигания
2. Ручка
3. Крышка топливного бака
4. Воздушный клапан
5. Светодиодные предупреждающие индикаторы
6. Переключель ECON-режима
7. Кнопка зажигания
8. Предохранитель постоянного тока
9. Розетка 12 В постоянного тока
10. Вентиляционные отверстия
11. USB-разъем
12. Прамер (кнопка подкачки топлива)
13. Ручка стартера
14. Розетка переменного тока 230В